
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области 

девятое заседание третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от  20 декабря  2013 года                                                                                                                           № 35\09 

  

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Красноярское» на территории 

Красноярского муниципального образования 

В соответствии с представленными МУП «Красноярское» расчетами формирования тарифов по 

оказываемым услугам, Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Красноярского 

муниципального образования, утвержденным решением Красноярского сельского Совета от 

23.03.2011 год №205\48, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-Ф3 "Об 

общих принципах организации местного самоуправления", Устава Красноярского муниципального 

образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 

Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемых МУП «Красноярское» на территории Красноярского 

муниципального образования, согласно приложению. 

             2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит обнародованию. 

            3. С вступлением в силу настоящего решения отменить решения Красноярского сельского 

Совета: 

            - от 23.03.2011 года №206\48 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП 

«Красноярское» на территории Красноярского муниципального образования»; 

            - от 16.06.2011 года №238\51 «О внесении изменений в решение от 23.03.2011 года 

№206\48 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Красноярское» на территории 

Красноярского муниципального образования»; 

            - от 23.12.2011 года №290\6151 «О внесении изменений в решение от 23.03.2011 года 

№206\48 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Красноярское» на территории 

Красноярского муниципального образования»( с изменениями от 16.06.2011 года №238\51); 

            - от 25.04.2012 года №320\67«О внесении изменений в решение от 23.03.2011 года 

№206\48 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Красноярское» на территории 

Красноярского муниципального образования»( с изменениями от 16.06.2011 года №238\51, от 

23.12.2011 года №290\61); 

            - от 30.05.2012 года №331\68«О внесении изменений в решение от 23.03.2011 года 

№206\48 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Красноярское» на территории 

Красноярского муниципального образования»( с изменениями от 16.06.2011 года №238\51, от 

23.12.2011 года №290\61, от 25.04.2012 года №320\67). 

garantf1://86367.351006/


            4.. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству 

(Годуменко Т.Н..). 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                         Т.Ф.Головко      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов Красноярского 

муниципального образования 

от 20.12.2013 года №35\09 

 

Тарифы 

на услуги, оказываемые МУП «Красноярское» на территории Красноярского муниципального 

образования 

№п\п Наименование услуги Стоимость услуги 

( руб.) 

1 Сбор   и вывоз твердых бытовых отходов: 

-   для физических лиц; 

-   для юридических лиц 

- самовывоз   для садоводческих некоммерческих товариществ (СНТ) и 

физических лиц,   проживающих на территории Красноярского 

муниципального образования 

31,14 с 1 человека 

249,13 за 1 куб.м 

117,0  за 1 куб.м 

2 Вывоз жидких отходов: 

- для физических лиц; 

-   для юридических лиц 

80,0 за 1 куб.м 

205,92    за 1 куб.м 

3. Транспортные услуги: 

- автомашина Камаз 

- автомашина УАЗ 

1650,0 за час 

1000,0 за час 

4. Услуги, оказываемые специализированной техникой: 

- трактор Беларус-920 

- трактор Беларус-1221.1 

- трактор ХТЗ-181 

- трактор МТЗ-82.1 

-экскаватор 

- МКСМ 

800,0 за час 

1340,0 за час 

1350,0 за час 

800,0 за час 

1460,0 за час 

790,0 за час 

 

 


